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４号線 - 1:30

取付正面図 S=1:50
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ジェットファン吊金具詳細図１（更新）（参考図）
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S=1:5

常用吊金具L

方向安定金具

常用吊金具R

二重対策用吊金具L
二重対策用吊金具R

260

360

50 50

12

50

50 320 50

420

150

2-φ50

360

26050 50

42
0

32
0

50
50

(1
50

) 道
路

セ
ン

タ
ー

側

4-φ22～30

アンカー径に合わせて加工のこと

85

50

16

12

50

50 320 50

420

150

2-φ50

360

26050 50

42
0

32
0

50
50

15
0

道
路

セ
ン

タ
ー

側

260

360

50 50

4-φ22～30

85
50

16

19030 30

250

50 300 50

400

117

16

134

16

117

55
45

22

θ

4-φ30

道
路

セ
ン

タ
ー

側

16

50
50

30
0

50

40
0

30

190

30

250

φ35

19030 30

250

50 300 50

400

117

16

134

16

117

4-φ30

道
路

セ
ン

タ
ー

側

16

50
50

30
0

50

40
0

30

190

30

250

φ35

85

45

22

θ

300

200

2-φ30

300

50 50 150 50

50

50 φ35

50 50

12

20
0

30
0

50
50

75
50

16

θ

θ

θ

名称

常用吊金具R

仕様 数量

常用吊金具L

ターンバックルL

ターンバックルR

SS400

SS400

注1

アンカーボルト

2
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M24 20

材料表（1台分）

備考

ターンバックルC 2
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方向安定金具 SS400 2
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アンカーボルト M16～24 8～16 二重対策用
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吊金具詳細図１（更新）

ジェットファン

（参考図）
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４号線 - 1:5

ジェットファン吊金具詳細図２（更新）（参考図）
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S=1:5
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1:40,8,5

ジェットファン取付図（既設） S=1:40,1:8,1:5
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（既設）
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４号線 -

11

1:30

ジェットファン廻り配線図

11

S=1:30

取付正面図 S=1:50
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接地幹線より分岐接続

号機

JF-1 FP22sq-3C,IV8sq GP42 FP14sq-4C GP36

JF-2 FP22sq-3C GP36

JF-3

JF-4

JF-6

JF-7

JF-8

JF-9

FP22sq-3C,IV8sq GP42
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注記）手元開閉器箱は既設再利用とする。

JF-8及びJF-9に関する配線及び配管は更新対象とする。

（対象：手元開閉器箱からジェットファン本体まで）

電線管の材質はステンレス製とする。

JF-10 GP42 FP14sq-4C GP36

JF-5 GP42 FP14sq-4C GP36FP22sq-3C,IV8sq

FP22sq-3C,IV8sq

ジェットファン廻り
配線図
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４号線 -

12

12 1:10

ジェットファン本体図
（JFX-1000）
（参考図）
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1
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1 1

部品 品 名 材 質

3φ 440V IE3

60Hｚ 33kW(全閉型)

SUS304
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---

SUS304

AC4A-F

ガラス繊維

端 子 箱

安 定 板

リ - ド 線

吊 金 具

方 向 安 定 金 具

吸 音 材

多 孔 鋼 板

内 筒 キ ャ ッ プ

消 音 筒 部 分

入 口 ノ ズ ル

羽 根 車

電 動 機

送 風 筒 部 分

SUS304

SUS304 2

1電 線 管

15

1

SUS304

銘 板

SUS304

SUS304

SUS304

-

-

SUS304

ジェットファン本体図（JFX-1000）（参考図）S=1:10

φ
10

30

φ
12

00

2500

風 向

断面 A-A

(691)(1118)(691)

A

A

(449)

(1372)

6
1
0

(933)

1015

9

4 5 6 1 2 3

87 1213

電源ケーブル

取合口φ43穴

11

14

SUS304

4二 重 安 全 対 策 金 具16 SUS304
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広島高速４号線

広島高速道路公社

路 線 名

図 名

工 事 名

番

号

図面番号 縮 尺

令和 ７ 年度

13/

広島高速４号線
ジェットファン更新工事

４号線 -

電気室1階平面図

（電力用）

通信機械室平面図

UP

搬入口

集塵機電気室

H=2000

W=900

（通信用）

DN

A

番号 名称 備考

B

A/B回線受電盤

保守切換盤

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M

番号 名称 備考

N

O

P

Q

R

S

イ

ロ

ハ受電盤/INV変圧器一次盤

き電盤

換気変圧器盤

換気変圧器二次盤

INV変圧器盤

照明変圧器盤

所内変圧器盤

無停電電源装置(INV)

蓄電池盤

直流電源装置

照明制御盤

照明コントロールセンター

換気動力盤

連絡リレー盤

欠番

換気連動盤

遠制子局(IG機能､IP対応)

通信機器収容箱T

ニ

ホ1

ト

チ

リ

ヌ

ル

オ

ワ

業務用電話機

低圧保守切換盤

接地端子盤

MDF

AM再放送架（上り）

消防用無線装置

管理用無線装置

共用装置

警察用無線装置

直流電源装置(消防･管理用)

中継増幅電源盤

UPS

機器リスト

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M

N

O

P

R

S

イ

ロ

ハ

T

ニ

ト

チ

リ

ヌ

ル

オ

ワ

ロ

イ

イ

ポンプ室

AA

(電気室2階)

ホ2 AM再放送架（下り）

ヘ1

：調整（本工事）

ホ1

ヘ1

ホ2

ホ1 AM再放送架（上り）

ホ2 AM再放送架（下り）

ヘ2 FM再放送架（下り）

FM再放送架（上り）ヘ1

ホ1

ヘ1

ホ2

ヘ2 ヘ2

ヘ2 FM再放送架（下り）

FM再放送架（上り）

凡 例

(注記)既設盤内サーマルの設定を更新ジェットファンに合わせて調整する。

（調整）

中広電気室機器配置図 S=1:50

中広電気室機器配置図 13

S=1:5013


